Stnklyuwlpe
33 Lnnni Jdupgh Gnidwbjwl hwdwjbph pbwlwdwjptnnid jpnnpugnidhg htmn ( 01.03.2016p.- 01.10.201
hpwlubwgyws b hpulwbwgynn Spugptph Jtpwpbpjw)

npnipjuldp
Opugph Spugph $htwbuwynpnidp |
ou Ppuljulugyus b hpulubugynn Opuqnph Spuqnh b
wyuiuwjnph wpdtpn
Spugph wbdwlnidp U hwudwnnun uljhgpn wyjupwunp
wlbwlnidp N (hwg. 33 | 3wdujbpwjhl
Glywpuwgnpnipjnilp (muptphyn) (muptphyn) npud) pjinisk Mbnmuyul pjnigk
(hug. 33 (hug .33 npud)
npud)
2 3 4 5 6 7 8
Jtpubnngytb] B Gnidwbjwh
hwdwjlbeh
onidwbjub punueh LOE3 2016 2016 12800 12800
RNUU-h otbepn L
3-nn gnnngh, 1-hb Uppwbgeh
4-nn puguuplbuwunpuwb
2tlph wwbhpen

fn1dwbjwul pwnuweh 2-nn
thnnngh phy 6 pugquuplbwjupul
2tlph U 5-npn hnnngh phy 10
pugqUuplbwyunub 2ELeph pwyhh
Uhg Junnigdgwd htlhwwyuinh 2016 2016 260.0 260.0
Jbnuwbnpngdub b gubguyuwndwul
w2 hmunwbpltn
Uunqunuowh Jbpwbnpngniud 2017 2017 960.0 960.0
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n1duljulb

fn1dwlbjwubh hwdwjbpuybnupwlbh
nnbtnh U wyunnihwbbbtnh
thnjuunhtnid

2017

2017

950.0

950.0

fnidwlbjwl punueh Juwdnipsh

Ubnunuyub pugnhph
Jbnpwbnpngnid

2018

2018

2010.0

2010.0

fn1dwbjwulb pwnueph 9-10-nn
hnnngbtnh wpuwephl
1niruwynnpnipjul

hwdwuunpgh Junnignid

2018

2018

958.0

958.0

Pnidwbjwlb pLbwywjwinh
wnunnnnipjnilbbbnh
unuwhh Jtpwbnpngnid

2019

2019

2506.8

2506.8

3. Bnidwbjwbh wpéwbh
wnipwyh b hpuwwupwih nwupudeh
puntungnid

2019

2019

2700.36

2700.36

Fnwwunuwih hwdwp Gunwpwbbbnh
Atnpptnnid

2019

2019

986.4

986.4

pnidwlbjwl punuph 2-nn

thnnngh 8-nn pwugUuplbwlupwl
2tluph wwbhph Ybpwbnpngnid

2019

2019

968.0

968.0

fen1Jwlbjwul pwnwueh

Jwbyuwywnuntgh hunuwhpuyupuyh
Junnignid

2019

2019

1653.9

198.9

CunuUtlun® Gnidwbjwl pLUwwiwjpnid 2016-2019e.r. plLUpwgpnid

13953.5

12498.5

Uwbyuwunpubtgh plbpwghl
Jbnpwbnpngnid

2016

2016

2521.2

2521.2




Lnpniwm

Snuwdunulunpundul hwudwunah
nbpwghl Unpngnid

2017

2017

984.0

984.0

Ruwlbnhunipjniblbbnph upwhh
nubheh Jbpwbnpngnid b
Junpugnijpbtnh 4bGnepptpnid

2017

2017

440.0

440.0

Innniw pbwhwdwinhg
wnpnunuyjujntbtn nwubnn
hwbnuuhye jul Xwbwuywnphh
bnnpngnid

2018

2018

300.0

300.0

Innpniw pbwywdwjnh hdbini
onh

snudunuyununpudwulb bEnephl
gulgh hhJdbwbnnngniud

2019

2019

11595.0

4058.25

7536.75

ldbiny 9onh enpudunuyunpunduwb
wnpunuphl gubgh hhdbwbnpngnid
L punptbijwdnid

2018

2019

14490.0

Uung gjninh hdblni gnh
sntnh hwjwpdwlb wynilbplbtnh U
snuwadtnh Jbnpwbnnpngdwl

wo hiwnwb el tn

2016

2016

600.0

600.0

Jung gjninh
hwbnhunipjnilblbtnh unwhh

2017

2017

940.0

940.0

Jung gjninh
hwlnhunipjnilblbtnh unwhh

11 ui L

2018

2018

2464.0

2464.0

Uung gjninnid YJupeh hwujupdwul
Jtwuh Junnignid

2018

2018

15000.0




lidbiny onh enpuwdunuyunpunduwl
wnpuwuphlt gubgh hhdbwbnpngnid
U punptjwynid

2018 2019 17880.0
Spudunuupupdul hwdwungh
Lunhlbgh dwbluwupwtagh 2tUeh
Jbpwbnnpngnid 2018 2018 340.0 340.0
euphlp gjninh nuwpngh wnwbheh
Jbpwbnnpngnid 2018 2018 5640.0 5640.0
Lwnhlyp gjninnid YJuph
funhly hujJupdwl Jbinh Junnignid
2018 2018 5900.0
Phwwudwuin Jdwmlbnn hdbini 9nh
snuadh hhdbwbnnpngnid
2018 2019 8600.0
UhtUhanp gjninh <<Qjug>>
Unsynn hwbnudwu wnwbnn
<ulmumphh plpughl Unpngnid 2016 2016 200.0 200.0
Shuljuwwn wihpwynp phpeinh
atinpptpnid 2017 2017 336.0 336.0

/hulinhunipjnitlbtph unpwhh
nwbheh JonwbnpnagniJd/




WUhUhanp

UhUhann plhwhwjwjnhg
wupnuuyuwjnbtn nwbnn
huwlbnuwuhe jul Xwbwwywuphh
bUnpngnid

2018

2018

200.0

200.0

Uhthénp phwhwdwintnpnid
3.54Jdn hgnpnipjudp
dnnunynijuwujhlt JYujwbh
nbnunnpnid/

2018

2018

4120.0

Lwhwynpunubh wpbwjht guwdn
Xbo2dwlh snpunupwugnighsh gbnid
L wbnunpnid

2019

2019

1359.2

195.0

Lwhwmynpunpubh U
hwlnhunipjnilblbtnh unwhh

hudtini onh snwagdh Junnigniud

2018

2019

8205.3

1680.0

Cunudtlun® UhUhanp plwuwdwjpnid 2016-2019p.rp. npUpwgpnid

14420.5

2611.0

Cudnim

cwdniwm gjninh nwnngh
nuh]hxh Jtpwbnpngnid

2016

2016

2866.2

2866.2

cudnin pLbwlywdwjinhg
wupnuuyuwjnbn nwbnn
hwlbnuwuhe jul Xwbwwywuphh
bnpngnid

2018

2018

200.0

200.0

cuwdniwn pLbwlhwdwjinptnpnid
3.54dn hgnpnipjudp
$Innnynjumwuihl Yujwlbh
nbnunnpnid

2018

2018

4120.0




Upuwl

Uwlbuwunpuntgh dwulbwyh
Jbnwbnpngnid
/hulinhunipjnitlbtph upwh/

2017

2017

2162.0

2162.0

Upwlh gjninh Jwbwwunubgh
cpudnimph Junnigniud

2018

2018

134.0

134.0

Upwl plUwwjwjintnnid 3.543dwn
hgnpnipjudp $nunynjunwjhl
Jujwbh wbnunpnid

2018

2018

4120.0

CLunhwlnip hwdwjbpwjhlt Spwgnptp

Gni1dulbjul,

fwphlip, Uwpg,
Lnpniwm, UhUhanp

ffn1dwbjwul pwnweh, Lwunhly,
dung,

Inpniwm U Uhbhénn gjnintnh
hnnnglbtnph wpuwuehl
1niruwdnnpnipjwul jwdwbnph,
1niruunnibtnh, hwunnpnwjwuntnh
b wj] uwneptph 4Atnpptnnid

2018

2018

340.0

340.0

Gnidulbjul,
fuphly

fnidwbjul U Lwuphlsy
phwuwywjntnh Xwbwywphbtnh
thnuwjhlb Unnpngdwl
wohwnwbeplbn

2016

2016

1616.1

1616.1

Gnidulbjul,
fwphlip, Uwpg,
Lnpnim, WhUhanp,
Cwdniwm, Upwl

JSB Jwllbhoh
pugquudnitjghnlim] wnpwywnnph,
<<YQuUU2>> Jwllbhoh hbplbhwupuh
wnph JGepblbwh b <<UQUU2>>
hbplbwpuhh Adtnppbnnid

2016

2017

81985.75




fuphlip, Uupg,

Utptlbwbtnh dwdlunpwbh b
wnpwdwblbtnh hwnppwybtnh
JQunnignid

Lnpniwm, WhUhénp, 2017 2017 16999.0 2000.0
Cwdniwm, Upwl
ffn1dwbjwulb hwdwjbepnid
wynnyubqunttnh Junnignid
fuphly, Uupg,
Lnpniwm, UhUhanp, 2017 2017 24000.0 2000.0
Cudniwm, Upwlh
Uupg, WhUhénp, [«UJ1nlbupwlepwihlb
Cwdniwm, Upwl |(Lwpwnupngulub
Sdwnwjnipjniblbbnh 2017 2017 14778.0 2178.0
wewlgnipeinil Lnnni Jwunpgh
thnpn pLbwywdwinbpnid»
Ltpplwywduwjnuihlb thnnngbtnh
fuphlip, Uwpg, |puptlupgnid
Lnpniwm, UhUhanp, 2017 2017 1032.3 1032.3
Cwdniwm, Upwl
Ruwlbnhunipejnitlbbnh unpwhlbbtnh
fniduljuli, uywuph Aatnpptnnid
Puphug, Dung, 2017 2017 474.0 474.0
UhUhénnpn, Twdniwm,
Upwl
fen1dwbjwul hwdwjlbeh
fnidwbjwlb, Uhbhénn, Upul,
L P , B
PnLuilijul, nnniwn, Uwnpg unhly L
e u Ou cudniwm pLbwwdwjntnh
wphlig, UWRG,  lopopnughl ) niuwnpnipiul 2019 2019 9600.0 3840.0 5760.0

Lnpniwm, Cwdnim,
Upwh, WhUhénp

puntiwdnid (Unipydblbghnhl
dnwahn)
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01.10.2019p.

wuwm wnpjnipbtnph

anlunp Juquuitpunipjub
wbduwlbnidp (huq .
33 nppud)
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FCN,
Juupuhly Uwbyt ] twl
buwnnijtwbh/
1455

1455




[wjwunwlh
nunudpwjhb
qupaugJwl
hhJdbwunpwJ
14490

«JULNr»
punbgnnpdulul
hhJbwnpud/
15000




Ruwjwuunwbh
nunwdpwjhl
qunpaqugUwl
hhJbwunpuwd
17880

«JUuLN,rpupbgnpdulju
b  hhJdbwunnpud
5900

wjwunwlh
nunwdpwjhb
qupaqugUwl
hhJdbwunpwd
8600




UNICEF «LUSL un
LUBL» LU
4120

1164.2

Ruwjwuunwbh
nunuwdpwjhl
qunpaqugJwl
hhJbwunpuwd
6525.3

11809.5

UNICEF «LUSL un
LUBL» LU
4120




UNICEF «LUSL un
LUBL» LU
4120

quLaa
/USAID/, Swpudpwih
U qupaugdul
hhJdbwunnpwud/
81985.75




quLaa
/USAID/, Supudpwjh
b qunpgugdul
hhJbwunpud
14999

quLaa
/USAID/, Swpudpwih
U qupaugdul
hhJdbwunnpwud/
22000

UNICEF «LUSL un
LUBL» LU
12600







